
 
 

UCHWAŁA NR XXV.237.2020 
RADY GMINY PRAŻMÓW 

z dnia 30 października 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) art. 211, 217, 257 oraz 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1622, 1649 i 2020 oraz z 2020 r. poz. 284, 374, 
568 i 695), Rada Gminy Prażmów uchwala co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w dochodach budżetu, w załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej na 
2020 rok „Plan dochodów”, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu, w załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej na 
2020 rok „Plan wydatków”, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W załączniku Nr 7 do uchwały budżetowej na 2020 rok „Plan wydatków majątkowych” wprowadza się 
zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W załączniku Nr 8 do uchwały budżetowej na 2020 rok „Plan dochodów i wydatków związanych 
z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień/umów między jednostaki samorządu 
terytorialnego ” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W załączniku Nr 10 do uchwały budżetowej na 2020 rok „Plan wydatków realizowaych z funduszu 
sołeckiego” wprowadza sie zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. W załączniku Nr 15 do uchwały budżetowej na 2020 rok „Plan dochodów i wydatków na programy 
i projekty realizowane ze środków pochodzących z funduszy strukturalnych i funduszy spójności ” wprowadza 
się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Plan wydzielonego rachunku dochodów Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, zgodnie 
z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały, stanowiący załącznik Nr 16 do uchwały budżetowej Gminy 
Prażmów na 2020 rok. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.  

  

Przewodnicząca Rady 
 

Danuta Błaszczyk

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 grudnia 2020 r.

Poz. 13111



 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXV.237.2020  z dnia 30 października 2020 roku 

Plan dochodów – załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej na 2020 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 10 994 449,05 996 789,00 11 991 238,05 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 199 935,05 996 789,00 1 196 724,05 

  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 996 789,00 996 789,00 

801   Oświata i wychowanie 3 286 568,94 1 290,00 3 287 858,94 

 80104  Przedszkola  1 278 351,95 1 290,00 1 279 641,95 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 290,00 1 290,00 

Razem: 63 131 709,21 998 079,00 64 129 788,21 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 13111



 

 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXV.237.2020 z dnia 30 października 2020 roku 

 

Plan wydatków – załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej na 2020 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 889 412,07 -500 000,00 389 412,07 
 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 775 238,47 -500 000,00 275 238,47 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 775 238,47 -500 000,00 275 238,47 

600   Transport i łączność 4 244 020,01 927 160,53 5 171 180,54 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 350 000,00 -350 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 -350 000,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 151 681,14 1 277 160,53 3 428 841,67 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 398,18 400 000,00 443 398,18 

  4270 Zakup usług remontowych 238 876,50 6 888,61 245 765,11 

  4300 Zakup usług pozostałych 293 406,46 3 382,92 296 789,38 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 576 000,00 866 889,00 2 442 889,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 507 537,92 143 017,08 2 650 555,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 507 537,92 143 017,08 2 650 555,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 730,85 -354,55 97 376,30 

  4270 Zakup usług remontowych 68 943,29 17 500,00 86 443,29 

  4300 Zakup usług pozostałych 202 183,19 65 800,00 267 983,19 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 295 006,15 20 071,63 1 315 077,78 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 644 859,80 40 000,00 684 859,80 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 910 593,96 22 944,61 933 538,57 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 656 093,96 22 944,61 679 038,57 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 101 443,96 7 500,00 108 943,96 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 15 444,61 22 444,61 

801   Oświata i wychowanie 25 960 499,62 606 290,00 26 566 789,62 

 80101  Szkoły podstawowe 13 607 079,31 260 000,00 13 867 079,31 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 13111



 
 

 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

1 297 888,60 260 000,00 1 557 888,60 

 80104  Przedszkola  6 413 726,62 216 290,00 6 630 016,62 

  2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

1 184 975,90 105 000,00 1 289 975,90 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

692 360,00 30 000,00 722 360,00 

  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

436 318,00 60 000,00 496 318,00 

  4270 Zakup usług remontowych 8 400,00 1 290,00 9 690,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 

106 809,60 20 000,00 126 809,60 

 80149  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

235 000,00 30 000,00 265 000,00 

  2590 Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 

oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną 

60 000,00 30 000,00 90 000,00 

 80150  Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

1 278 924,60 100 000,00 1 378 924,60 

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 

oświaty 

596 816,60 100 000,00 696 816,60 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 194 167,58 23 899,48 6 218 067,06 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 012 132,88 23 899,48 1 036 032,36 

  4260 Zakup energii 603 267,28 14 500,00 617 767,28 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 307 365,60 9 399,48 316 765,08 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 593 386,20 -225 232,70 368 153,50 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 137 214,20 -25 232,70 111 981,50 

  4300 Zakup usług pozostałych 123 114,20 -25 232,70 97 881,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 13111



 
 

 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 200 000,00 -200 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 -200 000,00 0,00 

   Razem: 66 070 566,61 998 079,00 67 068 645,61 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 13111



 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXV.237.2020 z dnia 30 października 2020 roku 

Plan wydatków majątkowych – załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej na 2020 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 775 238,47 - 500 000,00 275 238,47 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 775 238,47 - 500 000,00 275 238,47 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 775 238,47 - 500 000,00 275 238,47 

   Budowa Stacji Uzdatniania Wody w Prażmowie (WPF) 500 000,00 -500 000,00 0,00 

600   Transport i łączność 1 926 000,00 516 889,00 2 442 889,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 350 000,00 - 350 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 - 350 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 683 w gminie Prażmów na odcinku 

Prażmów-Wola Prażmowska i Uwieliny-Gabryelin-budowa chodników 

175 000,00 - 175 000,00 0,00 

   Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 722 w gm. Prażmów na odcinku 

Łoś-Nowy Prażmów i Prażmów - DW 722 od ul. Błońskiej do granicy z 

gminą Grójec-budowa chodników 

175 000,00 - 175 000,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 576 000,00 866 889,00 2 442 889,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 576 000,00 866 889,00 2 442 889,00 

   Budowa chodnika (sołectwo Ławki) 6 000,00 - 6 000,00 0,00 

   Budowa dróg 1 000 000,00 - 120 000,00 880 000,00 

   Budowa dróg z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 0,00 996 789,00 996 789,00 

   Dostawa i montaż wagi drogowej najazdowej do 60 ton  0,00 70 000,00 70 000,00 

   Wykonanie parkingu w Gabryelinie 113 000,00 - 73 900,00 39 100,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 939 865,95 60 071,63 1 999 937,58 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 939 865,95 60 071,63 1 999 937,58 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 295 006,15 20 071,63 1 315 077,78 

   Budowa placu zabaw (sołectwo Chosna) 7 693,56 2 000,00 9 693,56 

   Budowa placu zabaw (sołectwo Ławki) 0,00 15 071,63 15 071,63 

   Budowa placu zabaw (sołectwo Nowe Wągrodno) 12 933,04 3 000,00 15 933,04 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 13111



 

 

   Przebudowa i rozbudowa budynku komunalnego przy ul. P. 

Czołchańskiego 17 w Prażmowie, w tym wykonanie dokumentacji 

technicznej 

0,00 265 000,00 265 000,00 

   Remont budynku komunalnego w Prażmowie 265 000,00 - 265 000,00 0,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 644 859,80 40 000,00 684 859,80 

   Zakup działki na potrzeby sołectwa (sołectwo Wilcza Wólka) 9 000,00 - 9 000,00 0,00 

   Zakup wielofunkcyjnego podwozia przyczepy 18t DMC 0,00 49 000,00 49 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 498 000,00 15 444,61 513 444,61 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 427 000,00 15 444,61 442 444,61 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00 15 444,61 22 444,61 

   Remont i modernizacja budynku OSP Jeziórko (sołectwo Jeziórko) 0,00 13 811,91 13 811,91 

   Remont i modernizacja budynku OSP Jeziórko (sołectwo Ustanów) 0,00 1 632,70 1 632,70 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 503 891,60 9 399,48 513 291,08 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 307 365,60 9 399,48 316 765,08 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 307 365,60 9 399,48 316 765,08 

   Budowa punktów świetlnych (sołectwo Jeziórko) 3 000,00 - 200,52 2 799,48 

   Budowa punktów świetlnych (sołectwo Krępa) 9 536,39 8 800,00 18 336,39 

   Budowa punktów świetlnych (sołectwo Uwieliny) 6 500,00 800,00 7 300,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 200 000,00 - 200 000,00 0,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 200 000,00 - 200 000,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 - 200 000,00 0,00 

   Rewitalizacja budynku: Dworek Ryxa w Prażmowie-projekt oraz 

wykonanie prac budowlanych 

200 000,00 - 200 000,00 0,00 

Razem: 8 733 721,69 - 98 195,28 8 635 526,41 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 13111



 

 

 

 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXV.237.2020  z dnia 30 października 2020 roku 

 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień/umów między jednostkami samorządu terytorialnego – załącznik 

Nr 8 do uchwały budżetowej na 2020 rok 

 

 

 

Dział Rozdział Nazwa zadania 

Jednostka 

samorządu 

terytorialnego 

Dotacje 

otrzymane  

przed 

zmianą 

Dotacje 

otrzymane 

zmiana 

Dotacje 

otrzymane 

po zmianie  

Wydatki 

przed 

zmianą 

Wydatki 

zmiana 

Wydatki po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

majątkowe 

801 80104 

Zwrot kosztów 

dotacji udzielonej 

przedszkolom na 

dzieci z terenu 

innych gmin w 

związku z 

uczęszczaniem do 

przedszkoli na 

terenie naszej 

gminy 

Inne Gminy 180 000,00 0,00 180 000,00 1 184 975,90 105 000,00 1 289 975,90 1 289 975,90 0,00 

Ogółem 2 161 342,03 0,00 2 161 342,03 4 465 176,64 105 000,00 4 570 176,64 4 286 704,97 283 471,67 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 13111



 

 

 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXV.237.2020 z dnia 30 października 2020 roku 

 

Plan wydatków realizowanych z Funduszu Sołeckiego – załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej na 2020 rok 

 

Sołectwo Chosna  

  

Lp.  Nazwa przedsięwzięcia Klasyfikacja budżetowa Kwota wydatku Zmiana  Po zmianie 

 1     Budowa placu zabaw Dz.700, Rozdz.70005, §6050 7 693,56 2 000,00 9 693,56 

 2     Organizacja imprez Dz.921, Rozdz.92105, §4300 2 000,00 -2 000,00 0,00 

  Razem: 11 693,56 0,00 11 693,56 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sołectwo Jeziórko 

Lp.  Nazwa przedsięwzięcia Klasyfikacja budżetowa Kwota wydatku Zmiana  Po zmianie 

  1     Odwodnienie ulic, poboczy oraz udrożnienie rowów Dz.600, Rozdz.60016, §4270 13 611,39 -13 611,39 0,00 

  2     Budowa punktów świetlnych Dz.900, Rozdz.90015, §6050 3 000,00 -200,52 2 799,48 

  3     Remont i modernizacja budynku OSP Jeziórko Dz.754, Rozdz.75412, §6050 0,00 13 811,91 13 811,91 

  Razem: 37 611,39 0,00 37 611,39 

Sołectwo Gabryelin 

Lp.  Nazwa przedsięwzięcia Klasyfikacja budżetowa Kwota wydatku Zmiana  Po zmianie 

 1     Zakup umundurowania, osprzętu i wyposażenia dla 

OSP 

Dz.754, Rozdz.75412, §4210 6 000,00 6 000,00 12 000,00 

 2    Wyposażenie świetlic, klubów, boisk i placów zabaw Dz.700, Rozdz.70005, §4210 10 632,70 -8 000,00 2 632,70 

 3     Organizacja imprez Dz.921, Rozdz.92105, §4300 6 000,00 -6 000,00 0,00 

 4     Remont ogrodzenia świetlicy przy ul. Dębowej 18 Dz.700, Rozdz.70005, §4270 0,00 8 000,00 8 000,00 

  Razem: 43 632,70 0,00 43 632,70 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 13111



 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sołectwo Nowe  Wągrodno 

Lp.  Nazwa przedsięwzięcia Klasyfikacja budżetowa Kwota wydatku Zmiana  Po zmianie 

  1     Budowa placu zabaw Dz.700, Rozdz.70005, §6050 12 933,04 3 000,00 15 933,04 

  2     Organizacja imprez Dz.921, Rozdz.92105, §4300 3 000,00 -3 000,00 0,00 

  Razem: 17 933,04 0,00 17 933,04 

 

                                            Sołectwo Krępa     

Lp.  Nazwa przedsięwzięcia Klasyfikacja budżetowa Kwota wydatku Zmiana  Po zmianie 

  1     Budowa punktów świetlnych Dz.900, Rozdz.90015, §6050 9 536,39 8 800,00 18 336,39 

  2     Zakup namiotu i jego wyposażenie Dz.700, Rozdz.70005, §4210 4 800,00 -4 800,00 0,00 

 3     Organizacja imprez Dz.921, Rozdz.92105, §4300 7 000,00 -4 000,00 3 000,00 

  Razem: 21 336,39 0,00 21 336,39 

Sołectwo Ławki 

Lp.  Nazwa przedsięwzięcia Klasyfikacja budżetowa Kwota wydatku Zmiana  Po zmianie 

 1     Wykonanie progów spowalniających oraz znaków 

drogowych i tablic informacyjnych 

Dz.600, Rozdz.60016, §4300 8 100,00 -1 617,08 6 482,92 

 2     Organizacja imprez Dz.921, Rozdz.92105, §4300 4 500,00 -4 500,00 0,00 

 3     Budowa chodnika Dz.600, Rozdz.60016, §6050 6 000,00 -6 000,00 0,00 

 4     Wyposażenie świetlic, klubów, boisk i placów zabaw Dz.700, Rozdz.70005, §4210 2 954,55 -2 954,55 0,00 

 5     Budowa placu zabaw Dz.700, Rozdz.70005, §6050 0,00 15 071,63 15 071,63 

  Razem: 21 554,55 0,00 21 554,55 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 13111



 
 

 

Sołectwo Ustanów 

Lp.  Nazwa przedsięwzięcia  Klasyfikacja budżetowa Kwota wydatku Zmiana  Po zmianie 

 1     Wynajem sali Dz.700, Rozdz.70005, §4300 400,00 -400,00 0,00 

 2     Organizacja imprez Dz.921, Rozdz.92105, §4300 1 232,70 -1 232,70 0,00 

 3     Remont i modernizacja budynku OSP Jeziórko Dz.754, Rozdz.75412, §6050 0,00 1 632,70 1 632,70 

  Razem: 43 632,70 0,00 43 632,70 

 

 

 

 

 

 

 

Sołectwo Uwieliny 

Lp.  Nazwa przedsięwzięcia  Klasyfikacja budżetowa Kwota wydatku Zmiana  Po zmianie 

 1     Budowa punktów świetlnych Dz.900, Rozdz.90015, §6050 6 500,00 800,00 7 300,00 

 2     Wykonanie parasola i namiotu z nadrukiem 

promocyjnym sołectwa 

Dz.700, Rozdz.70005, §4300 2 000,00 -800,00 1 200,00 

  Razem: 31 633,71 0,00 31 633,71 

                                                    Sołectwo Wilcza Wólka 
  

Lp.  Nazwa przedsięwzięcia  Klasyfikacja budżetowa Kwota wydatku Zmiana  Po zmianie 

 1     Organizacja imprez Dz.921, Rozdz.92105, §4300 4 500,00 -4 500,00 0,00 

 2   Zakup działki na potrzeby sołectwa Dz.700, Rozdz. 70005, §6060 9 000,00 -9 000,00 0,00 

 3     Dostawa kruszywa drogowego wraz z jego 

rozplantowaniem 

Dz.600, Rozdz.60016, §4270 0,00 5 000,00 5 000,00 

 4     Dostawa i montaż sprzętów do siłowni zewnętrznej Dz.700, Rozdz. 70005, §4300 0,00 7 000,00 7 000,00 

 5     Zakup sprzętu dla OSP Nowy Prażmów Dz.754, Rozdz.75412, §4270 0,00 1 500,00 1 500,00 

  Razem: 15 445,98 0,00 15 445,98 

     

Ogółem plan na 2020 rok 

  Kwota wydatku Zmiana Po zmianie 

 Razem: 659 246,48 0,00 659 246,48 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 13111



 

 

 

 

Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXV.237.2020  z dnia 30 października 2020 roku 

 

Plan dotacji podmiotowych i celowych udzielanych z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych – załącznik Nr 15 do 

uchwały budżetowej na 2020 rok 

 

 

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji 

przed zmianą 

Zmiana Kwota dotacji po 

zmianie 

1 2 3 4 5 6 7 8 

I Podmioty należące do sektora finansów publicznych 750 215,67 60 000,00 810 215,67 

1 801 80104 2590 Dotacja podmiotowa dla publicznego punktu przedszkolnego i 

publicznego przedszkola prowadzonych                                                                                            

przez inny organ niż jst 

436 318,00 60 000,00 496 318,00 

II Podmioty nie należące do sektora finansów publicznych 4 026 041,10 525 000,00 4 551 041,10 

1 801 80101 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

1 297 888,60 260 000,00  1 557 888,60 

2 801 80104 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

1 184 975,90 105 000,00 1 289 975,90 

3 801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

692 360,00 30 000,00  722 360,00 

4 801 80149 2590 Dotacja podmiotowa dla publicznego punktu przedszkolnego i 

publicznego przedszkola prowadzonych                                                                                            

przez inny organ niż jst 

60 000,00 30 000,00 90 000,00 

5 801 80150 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty 

596 816,60 100 000,00 696 816,60 

Ogółem 4 776 256,77 585 000,00 5 361 256,77 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 13111



 

 

 

 

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXV.237.2020 z dnia 30 października 2020 roku 

 

Plan wydzielonego rachunku dochodów Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych – załącznik Nr 16 do uchwały budżetowej na 2020 rok 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

Dochody 

przed zmianą 

Dochody 

zmiana 

Dochody  

po zmianie 

758 75814 6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(zwiazków gmin, związków powiatowo - gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł) 

0,00 996 789,00 996 789,00 

Razem: 0,00 996 789,00 996 789,00 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść 

Wydatki przed 

zmianą 

Wydatki 

zmiana 

Wydatki   

po zmianie 

600 60016 6050 Budowa dróg z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 0,00 996 789,00 996 789,00 

Razem: 0,00 996 789,00 996 789,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 13111


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Załącznik 1 Plan dochodów - załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej na 2020 rok
	Załącznik 2 Plan wydatków - załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej na 2020 rok
	Załącznik 3 Plan wydatków majątkowych - załącznik Nr 7 do uchwały budżetowej na 2020 rok
	Załącznik 4 Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień/umów między jednostkami samorządu terytorialnego - załącznik Nr 8 do uchwały budżetowej na 2020 rok
	Załącznik 5 Plan wydatków realizowanych z Funduszu Sołeckiego - załącznik Nr 10 do uchwały budżetowej na 2020 rok
	Załącznik 6 Plan dotacji podmiotowych i celowych udzielanych z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych - załącznik Nr 15 do uchwały budżetowej na 2020 rok
	Załącznik 7 Plan wydzielonego rachunku dochodów Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych - załącznik Nr 16 do uchwały budżetowej na 2020 rok

		2020-12-18T11:11:27+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




